[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2020 года
             № 85                                        п. Коксовый
	О внесении изменений в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 25.01.2018 № 08 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Коксовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Изложить приложение № 2 постановления Администрации Коксовского сельского поселения от 25.01.2018 № 08 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Коксовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции согласно приложения, остальные пункты постановления остаются неизменными.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Коксовского сельского поселения

                               С.И. Киреев
Приложение к постановлению

Администрации Коксовского сельского

поселения от 16.07.2020 № 85
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Коксовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Михайлов Андрей Павлович
	-
	Заведующий сектором муниципального хозяйства, председатель комиссии

	Плешкова Татьяна Александровна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

	Гробовая Любовь Сергеевна
	-
	Заведующий сектором по общим и имущественно-земельным вопросам, секретарь комиссии

	Афанасьева Елена Викторовна
	-
	Директор МБУК Дома культуры пос. Коксовый

	Тимофеев Александр Анатольевич

	Директор МБОУ Коксовской СОШ № 12 (по согласованию)

Члены комиссии:
Заведующий сектором по общим и

имущественно-земельным вопросам                                         Л.С.Гробовая